

Första dag för handel i Enad Global 7s aktier på Nasdaq Stockholm

Enad Global 7 AB (publ) ("Bolaget" eller "EG7") meddelade den 12 juni 2024 att Nasdaq Stockholms bolagskommitté beslutat att godkänna Bolagets ansökan om upptagande till handel av Bolagets aktier på Nasdaq Stockholm ("Listbytet"). Idag, den 17 juni 2024, inleds handeln i Bolagets aktier på Nasdaq Stockholm.

"Uppnoteringen till Nasdaq Stockholm är ytterligare ett steg i EG7 långsiktiga mognadsprocess, och ger oss en mer flexibel kapitalstruktur och en mer attraktiv bas för att skapa aktieägarvärde till bolagets investerare." säger Fredrik Rüdén, vice VD och finansdirektör på EG7.

Bolagets aktier kommer att fortsätta handlas under kortnamn (ticker) EG7 och ISIN (SE0010520106). Aktieägare i Bolaget behöver inte vidta några åtgärder med anledning av Listbytet.

Bolaget har, i samband med Listbytet, upprättat ett prospekt som finns tillgängligt på Bolagets hemsida.

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Fredrik Rüdén, vice VD och CFO

Tel: +46 733 117 262

fredrik.ruden@enadglobal7.com

Ludvig Andersson, Head of Investor Relations & Sustainability

Tel: +46 730 587 608

ludvig.andersson@enadglobal7.com

OM EG7

EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios och Big Blue Bubble. Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och distributionsavdelningar Firespine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 630 anställda i 16 kontor världen över.

Enad Global 7 är noterat på Nasdaq Stockholm merd Ticker Symbol: EG7

Bifogade filer

[Första dag för handel i Enad Global 7s aktier på Nasdaq Stockholm](#)